

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

29486 *Anuncio de corrección de fechas de la Junta de Contratación de los Servicios Comunes y la Secretaría General del Mar del Ministerio de Medio Ambiente y Medio Rural y Marino, del procedimiento abierto para la limpieza de las oficinas de las 23 Demarcaciones y Servicios de Costas del Departamento (17 lotes). Expediente VP-2012/000026M.*

Se modifica el anuncio de licitación número 28417, publicado en el Boletín Oficial del Estado número 20 del día 1 de septiembre de 2011, en los siguientes términos:

Donde dice "1. 8) Fecha límite de obtención de documentación e información: Hasta las 14:00 horas del 19 de septiembre de 2011", debe decir: "Hasta las 14:00 horas del día 23 de septiembre de 2011".

Donde dice "8. a) Fecha límite de presentación: Hasta las 14:00 horas del 20 de septiembre de 2011", debe decir: "Hasta las 14:00 horas del día 24 de septiembre de 2011".

Madrid, 14 de septiembre de 2011.- El Presidente de la Junta.

ID: A110069029-1